
　　　　 つきましては、これらの記念事業にご協賛（1口3千円以上）いただきたい旨、要請が

　　　　　　　①2016-2017年　1Ｒ・1Ｚ　ＺＣの推薦について

　　　　　　　　ローテーション順により、盛岡南ライオンズクラブからの推薦となりました。

　　　　　　　  担当の安代ライオンズクラブへ報告致します。

　　　　　　　　岩手ライオンズクラブは推薦者を3月中旬までに、

　　　　 ⇒1口3,000円で全会一致で承認

　　③事務局ＰＣについて

　　　　 ⇒全会一致で承認

金 12:15

　　　　　　　　盛岡南ライオンズクラブは推薦者を3月中旬までに、

　　　　　　　  担当の安代ライオンズクラブへ報告致します。

　　　　　　　②2016-2017年　1Ｒ・1Ｚ　ＺＣの推薦について

　　　　　　　　ローテーション順により、岩手ライオンズクラブからの推薦となりました。

盛岡市中央公園
＊報告事項

盛岡観武ＬＣ
ＣＮ４５周年記念式典

盛岡グランドホテル

　　1Ｒ組織委員会結果ご報告について

　　　　　（1）地区キャビネット役員について

23 土 9:00

28 木 10:00

17 日 10:00
盛岡中津川ＬＣ

ＣＮ５０周年記念式典

国際地球デー（植樹）

15

　　　…50年以上在籍されているクラブ会員に与えられる記念のバッジで、当クラブの

　　　　Ｌ．鎌田哲爾が今年で在籍年数53年となり、その功績を称え、バッジを贈呈致したく、

　　　　 見積もりで約3万円との事でした。当初、予算には組み込まれておりませんでしたが、

　　　…日本ライオンズを挙げて取り組んでおります、会員増強につきまして、会員の皆様方に

　　　　 運営費より支出致したく、ご承認いただいきますよう、ご協議の程よろしくお願い致します。

　　　 ご承認いただきますよう、ご協議の程よろしくお願い致します。

場　所月 日 曜日

4 1 金

　　　…15周年記念事業として2016年3月27日に記念式典とアグネス・チャン日本ユニセフ協会大使の

17:30

時　間

　　⑤盛岡中津川LCCN５０周年記念式典・盛岡観武LCCN45周年記念式典参加募集について

　　　…先日ＰＣに不具合が生じ業者の方に診ていただいた結果、ＨＤの交換をお勧めされました。

第1339回例会 ニューウイング

4月定例理事会 ニューウイング

行　　　　　事

　　②岩手県ユニセフ協会設立15周年記念事業協賛のご要請が届いておりました。

盛岡グランドホテル

第1340回例会 ニューウイング

＊月次収支報告…会長Ｌ．藤原俊則より、2月分の収支報告がございました。

1 金

　　　　 ございましたので、ご協議の程よろしくお願い致します。

　

　　④会員増強について

　　　家族会員登録・お知り合いへの声掛け等、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

18:00

　　　　講演と、2016年7月23日ユニセフ平和チャリティーコンサートを開催致します。

★3月定例理事会　※3月4日（金）17：30～　ニューウイング

＊協議事項

　　①ライオンズ国際協会より「半世紀在籍アワードピン」について

　　　　⇒全会一致で承認

☆事務局☆


